
バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

132 第2九条シャトー桂和 中央区 南9西17 1 1 8:35 16:35

130 西友旭ヶ丘 中央区 南8西25 1 2 8:40 16:31

124 クリーンライン不二家 中央区 北1西25 1 3 8:45 16:26

126 東光ストア宮の森向い 中央区 北4西28 1 4 8:51 16:21

133 ファミリーマート宮の森3条向い 中央区 宮の森3-7 1 5 8:54 16:18

134 宮の森小学校向い 中央区 宮の森4-7 1 6 8:57 16:15

8 ホーマック山の手 西区 山の手1-7 1 7 9:01 16:11

10 北海道医療センター 西区 山の手5-7 1 8 9:05 16:08

14 ソフトバンク 西区 西野3-2 1 9 9:09 16:04

34 洋服の青山札幌宮の沢向い 西区 宮の沢2-2 1 10 9:16 15:54

35 ペットショップCOO&RIKU 西区 宮の沢2-4 1 11 9:20 15:50

バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

125 セイコーマートテルウェル向い 中央区 北4西17 2 1 8:40 16:29

127 桑園小学校(桑園小バス停グランド側） 中央区 北7西17 2 2 8:44 16:25

1 地下鉄二十四軒駅６番出口 西区 二十四軒1-5 2 3 8:50 16:19

2 小原眼科医院 西区 琴似1-5 2 4 8:55 16:14

9 北海道銀行琴似支店 西区 山の手3-1 2 5 9:00 16:09

11 白洋舎 西区 山の手6-1 2 6 9:04 16:05

28 発寒小学校 西区 発寒10-4 2 7 9:09 16:01

30 旧パーラー大黒天発寒 西区 発寒13-4 2 8 9:13 15:57

36 新発寒5-2バス停 手稲区 新発寒4-2 2 9 9:17 15:53

4日間1/9～12

4日間1/9～12

1号車バス停 区 住所

2号車バス停 区 住所

2020 バス運行時間冬休み④日間



バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

7 ダイイチ八軒 西区 八軒10東5 3 1 8:37 16:32

3 西区八軒会館 西区 八軒1西1 3 2 8:47 16:23

5 エバーグリーン琴似 西区 八軒5西4 3 3 8:47 16:22

6 税務大学校 西区 八軒5西8 3 4 8:51 16:19

12 発寒南バスターミナル前 西区 西町北8 3 5 8:56 16:14

13 ポテト歯科医院向い 西区 西町北15 3 6 9:00 16:10

27 なごやか亭発寒店向い 西区 発寒6-9 3 7 9:03 16:07

31 鶏家とことん向い 西区 宮の沢1-1 3 8 9:06 16:04

32 まごころ宮の沢 西区 宮の沢1-4 3 9 9:11 15:59

33 宮の沢児童会館 西区 宮の沢1-5 3 10 9:15 15:55

38 札幌西タイヤセンター向い 手稲区 西宮の沢4-3 3 11 9:19 15:51

42 ツルハドラッグ　手稲富丘店 手稲区 富丘1-4 3 12 9:23 15:47

バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

19 かのう歯科・小児歯科クリニック向い 西区 西野5-3 4 1 8:44 16:21

21 セイコーマート西野7条向い 西区 西野7-4 4 2 8:48 16:17

25 西野9-8バス停 西区 西野9-7 4 3 8:51 16:15

23 西野8-8バス停 西区 西野8-7 4 4 8:53 16:13

20 ほっともっと西野広島通向い 西区 西野6-7 4 5 8:56 16:10

18 西野4-7バス停 西区 西野4-6 4 6 9:00 16:07

40 とんかつ玉藤宮の沢 手稲区 西宮の沢5-1 4 7 9:08 16:00

43 びっくりドンキー手稲富丘 手稲区 富丘3-1 4 8 9:13 15:56

44 アフラック 手稲区 富丘3-3 4 9 9:17 15:53

45 札幌トヨペット手稲 手稲区 富丘3-5 4 10 9:21 15:49

46 上田商店 手稲区 富丘3-7 4 11 9:25 15:45

4日間1/9～12

4日間1/9～12

3号車バス停 区 住所

4号車バス停 区 住所



バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

80 星の子幼稚園 手稲区 星置3-8 5 1 8:45 16:24

79 ヒラガ自動車 手稲区 星置3-5 5 2 8:50 16:19

78 セブンイレブン星置2条 手稲区 星置2-3 5 3 8:54 16:15

77 星置火星公園向い 手稲区 星置2-2 5 4 8:58 16:11

76 じんない歯科 手稲区 星置2-1 5 5 9:01 16:08

68 つぼ八稲穂店 手稲区 稲穂2-7 5 6 9:06 16:03

67 稲穂2-5バス停 手稲区 稲穂2-5 5 7 9:10 15:59

66 ダイナム 手稲区 稲穂2-4 5 8 9:13 15:56

65 手稲稲穂2条郵便局向い 手稲区 稲穂2-3 5 9 9:17 15:53

49 きゃべつ 手稲区 手稲本町2-4 5 10 9:21 15:49

48 北洋銀行新手稲支店 手稲区 手稲本町2-2 5 11 9:25 15:45

バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

74 明日風5丁目バス停 手稲区 明日風6丁目 6 1 8:52 16:18

72 明日風3丁目東バス停 手稲区 明日風3丁目 6 2 8:56 16:14

73 明日風3丁目バス停 手稲区 明日風4丁目 6 3 9:00 16:10

75 曙通バス停 手稲区 明日風6丁目 6 4 9:06 16:04

57 曙7-1バス停 手稲区 前田7-18 6 5 9:11 15:59

56 北洋銀行手稲あけぼの支店 手稲区 前田5-15 6 6 9:15 15:55

52 鉄北小学校通バス停 手稲区 前田2-14 6 7 9:20 15:50

4日間1/9～12

4日間1/9～12

5号車バス停 区 住所

6号車バス停 区 住所



バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

81 ファッションドレスメーカー専門学校 北区 北15西4 7 1 8:04 16:53

135 オークコート141向い 東区 北14東1 7 2 8:08 16:49

137 北海道ハウス 東区 北15東15 7 3 8:12 16:45

138 サッポロドラッグストアー北19条 東区 北19東15 7 4 8:16 16:42

143 セイコーマート元町駅前 東区 北25東15 7 5 8:30 16:38

142 ほっともっと美香保 東区 北25東8 7 6 8:34 16:34

141 セイコーマート大学村 東区 北25東3 7 7 8:38 16:30

140 北海道中央自動車学校 東区 北25東1 7 8 8:42 16:27

82 セブンイレブン北28条 北区 北28西5 7 9 8:47 16:23

83 和光小学校 北区 北34西7 7 10 8:52 16:18

84 サンドラッグ北34条西 北区 北34西11 7 11 8:56 16:14

85 新琴似南小学校 北区 新琴似1-3 7 12 9:00 16:10

86 ファッションセンターしまむら新琴似 北区 新琴似1-8 7 13 9:03 16:07

87 西松屋札幌新琴似横 北区 新琴似1-13 7 14 9:07 16:03

99 セブンイレブン札幌新川4条店 北区 新川4-16 7 15 9:11 15:59

101 新川西2-4（ａｒｉｅｔｔａ ｖｅｒｄｅ） 北区 新川西1-4 7 16 9:15 15:55

バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

147 スイートデコレーション栄町 東区 北43東16 8 1 8:42 16:27

144 ローソン北41東2店 東区 北41東2 8 2 8:46 16:23

90 新琴似図書館 北区 新琴似7-4 8 3 8:54 16:15

91 サンキ新琴似 北区 新琴似7-8 8 4 8:58 16:11

92 ローソン札幌新琴似7条12丁目 北区 新琴似7-12 8 5 9:02 16:08

93 セブンイレブン新琴似7条 北区 新琴似7-16 8 6 9:06 16:04

88 アークス向い 北区 新琴似4-16 8 7 9:10 16:00

4日間1/9～12

4日間1/9～12

7号車バス停 区 住所

8号車バス停 区 住所



バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

122 セイコーマートあいの里3条 北区 あいの里3-5 9 1 8:14 16:53

121 あいの里2-7バス停 北区 あいの里2-7 9 2 8:18 16:49

120 コープさっぽろあいの里横（茨戸福移通） 北区 あいの里1-5 9 3 8:22 16:45

119 あいの里2-2バス停 北区 あいの里1-3 9 4 8:26 16:42

118 拓北小学校向い 北区 拓北8-3 9 5 8:29 16:39

116 サッポロドラッグストアー篠路 北区 篠路5-5 9 6 8:34 16:34

115 篠路郵便局 北区 篠路3-5 9 7 8:38 16:30

112 てんぷら倶楽部向い 北区 太平9-5 9 8 8:42 16:27

111 麺や　けせらせら 北区 太平7-5 9 9 8:46 16:23

105 ブックオフ札幌屯田 北区 屯田6-6 9 10 8:51 16:18

106 公文式屯田3番通教室 北区 屯田6-10 9 11 8:55 16:14

153 花川病院 石狩市 花川南7-5 9 12 9:01 16:08

154 ローソンL石狩花川南9条 石狩市 花川南9-1 9 13 9:05 16:04

37 ほっともっと新発寒 手稲区 新発寒4-5 9 14 9:16 15:54

54 吉野家手稲前田 手稲区 前田5-6 9 15 9:20 15:50

バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

107 イトーヨーカドー屯田向い 北区 屯田8-4 10 1 8:44 16:25

108 セブンイレブン季実の里 北区 屯田8-7 10 2 8:48 16:22

102 コープさっぽろ屯田(正面玄関前） 北区 屯田5-7 10 3 8:53 16:17

94 ほっかほっか亭新琴似11条 北区 新琴似11-7 10 4 8:58 16:13

95 新琴似12-8バス停 北区 新琴似11-8 10 5 9:02 16:10

98 セイコマート新琴似条10条 北区 新琴似10-13 10 6 9:06 16:06

55 とんでん手稲前田 手稲区 前田5-10 10 7 9:18 15:56

53 キャッツアイ 手稲区 前田3-10 10 8 9:22 15:52

47 手稲インター 手稲区 富丘5-7 10 9 9:30 15:40

4日間1/9～12

4日間1/9～12

9号車バス停 区 住所

10号車バス停 区 住所



バス停番号

号車番号 号車番号 停車順 行き 帰り

169 緑苑台小学校向い 石狩市 緑苑台東1-2 11 1 8:25 16:40

171 セイコーマート緑苑台 石狩市 緑苑台東3-3 11 2 8:29 16:36

166 花畔中央会館向い 石狩市 花畔3-1 11 3 8:35 16:31

167 若葉キリスト教会 石狩市 花畔2-1 11 4 8:39 16:28

158 ローソン花川北 石狩市 花川北2-5 11 5 8:45 16:23

148 らーめん信玄 石狩市 花川南1-1 11 6 8:50 16:18

152 ヤマダ電機石狩 石狩市 花川南6-1 11 7 8:55 16:14

63 手稲高校バス停 手稲区 前田11-10 11 8 8:58 16:12

61 前田四季彩の街会館向い 手稲区 前田9-15 11 9 9:05 16:05

60 前田中央小前バス停 手稲区 前田9-12 11 10 9:08 16:02

58 ザ・ビックエクスプレス前田 手稲区 前田8-10 11 11 9:11 15:59

51 手稲駅北口整骨院 手稲区 前田1-12 11 12 9:15 15:55

70 竹内歯科クリニック 手稲区 曙2-2 11 13 9:20 15:50

4日間1/9～12
11号車バス停 区 住所


